Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

0

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que seja feita a

revitalização da Praça Adolfo Sampaio, localizada na Avenida Washington Luís,

no Jardim São Sebastião, e a colocação de placa de denominação com a lei Nº

4395, de 6 de março de 2017, que institui a Seringueira (hevea brasiliensis) como

árvore-referência do Jardim São Sebastião, na forma que especifica.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 11 de junho de 2018.

MARCOS BONILLA

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 145/2018

Recebida em 11/06/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
11/06/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..